Ajuts MUFACE 2024

funcionaris de carrera i funcionaris en practiques

Prestacions sanitaries
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Prestacions dentals

Dentadura completa

Dentadura superior o inferior

Peces / fundes i reconstruccions
Empasts

Implant osteointegrat

Ortodoncia iniciada abans dels 18 anys

Endodoncia

Prestacions oculars

Ulleres d'enfora o de prop (1 per any natural)
Ulleres bifocals/progressives (1 per any natural)
Ulleres tele lupa, telescopis, filtres, etc.
Substitucié vidres (cada vidre)

Substitucio vidre progressiu/bifocal

Lents de contacte (cada lent, dues per any natural)
Lents d'un sol us

Lent terapeutica (cada lent)

Ajudes prismatiques per a alteracions severes de la mobilitat ocular

Altres prestacions

Audiofon

Laringofon

Matalas o matalasset antiescares (amb o compressor o sense)

Bomba externa d'infusié continua subcutania d'insulina

200 €
100 €
20 €
10 €
60 €
250 €

20 €

20 €
30€
180 €
10 €
15 €
20 €
30 €
40 €
80€

300 €
1100 €
125 €

Financament total segons procediment
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